
UCHWAŁA NR X/110/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu w mieście

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/268/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych 
do prowadzenia handlu w mieście (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 września 2012 r., 
poz. 2470)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały po ust. 4 dodaje się ustępy 5 i 6 o treści: „5. Ustala się miejsca - stanowiska do handlu na terenie ulicy Wiejskiej 
wzdłuż pasa murków przy chodniku, będącym w dyspozycji Gminy Miejskiej Iława na podstawie umowy zawartej 
z właścicielem tej nieruchomości.

6. Na miejscach - stanowiskach, o których mowa w ust. 5, może być prowadzony bezpośredni handel kwiatami, sezonowymi 
owocami, warzywami, nieprzetworzonymi produktami zwierzęcymi, jak jaja i miód przez właścicieli ogródków przydomowych 
i działkowców rodzinnych ogrodów działkowych w terminie od 01 kwietnia do 31 października. Warunki prowadzenia handlu 
określone zostaną zarządzeniem Burmistrza Miasta Iławy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 247EBA5D-1CC1-41BE-822E-A925A09E5B78. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1634114460

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 247EBA5D-1CC1-41BE-822E-A925A09E5B78. Podpisany Strona 2 z 2


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




